
«Утверждаю» 

зам. директора по УВР 

_________ Н.П.Каманцева 

 

 

Расписание занятий «Школы Развития» 

декабрь м-ц 2024 г. 
корпус №1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дата  1 группа  
Кузнецова И.Н. 
вторник -16.30 

 каб. № 203 

четверг - 16.30  

каб. № 203 

2 группа 

Левченко С.Н 

вторник - 16.00 

каб. № 202 

четверг - 16.00 

каб. № 202 

3 группа 

Якусевич И.В. 
вторник - 16.30  

каб. № 201 

четверг - 16.30 

каб .№ 201 

4 группа 

Шашова С.А. 
вторник- 17.00  

каб .№ 204 

четверг - 17.00 

каб.№ 204 

03.12.24 

вторник 

1 

2 

3 

4 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Спортивный час 

Развитие речи 

Математика  
Письмо  

Развитие речи 

Спортивный час 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Спортивный час 

Математика 

Письмо 

05.12.24 

четверг 

1 

2 

3 

4 

Легоконструир 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Легоконструир 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Легоконструир 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Легоконструир 

Математика 

Письмо 

10.12.24 

вторник 

1 

2 

3 

4 

Фольклор 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Фольклор 

Развитие речи 

Математика  
Письмо   

Развитие речи 

Фольклор 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Фольклор 

Математика 

Письмо 

12.12.24 

четверг 

1 

2 

3 

4 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Спортивный час 

Развитие речи 

Математика  
Письмо  

Развитие речи 

Спортивный час 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Спортивный час 

Математика 

Письмо 

17.12.24 

вторник 

1 

2 

3 

4 

Изобразит.иск 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Изобразит.иск. 
Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Изобразит.иск. 
Математика  
Письмо  

Развитие речи 

Изобразит.иск. 
Математика  
Письмо 

19.12.24 

четверг 

1 

2 

3 

4 

Информатика 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Информатика 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Информатика 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Информатика 

Математика 

Письмо 

24.12.24 

вторник 

1 

2 

3 

4 

Изобразит.иск 

Развитие речи  
Математика 

Письмо 

Изобразит.иск 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Изобразит.иск 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Изобразит.иск 

Математика 

Письмо 

26.12.24 

четверг 

1 

2 

3 

4 

Информатика 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Информатика 

Развитие речи 

Математика  
Письмо  

Развитие речи 

Информатика 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Информатика 

Математика 

Письмо 



«Утверждаю» 

зам. директора по УВР 

_________ Н.П.Каманцева 

 

 

Расписание занятий «Школы Развития» 

декабрь м-ц 2024 г. 
 

 

 Дата  5 группа 

Якусевич И.В. 
понедельник- 

16.30 каб.№ 201 

среда - 16.30 

 каб.№ 201 

6 группа 

Атеняева Л.Е. 
понедельник- 

17.00 каб.№ 206 

среда - 17.00 

каб.№ 206 

7 группа 

Митрофанова А.И. 
Корпус №2 

понедельник- 16.30 

каб.№ 4 

среда - 16.30  

каб.№ 4 

8 группа 

Кузнецова И.Н. 
Корпус №2 

понедельник- 

16.30 каб.№ 6 

среда - 16.30 

каб.№ 6 

02.12.24 

понедельник 

1 

2 

3 

4 

Информатика 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Информатика 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Информатика 

Развитие речи 

Математика  
Информатика 

Письмо 

04.12.24 

среда 

1 

2 

3 

4 

Изобразит.иск 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Изобразит.иск 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Развитие речи 

Математика 

Изобразит.иск 

Письмо 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Изобразит.иск 

09.12.24 

понедельник 

1 

2 

3 

4 

Легоконструирован 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Легоконструирован 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Легоконструирован 

Развитие речи 

Математика  
Легоконструирован 

Письмо 

11.12.24 

среда 

1 

2 

3 

4 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Спортивный час 

Письмо 

16.12.24 

понедельник 

1 

2 

3 

4 

Фольклор 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Фольклор 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Развитие речи 

Математика 

Фольклор 

Письмо 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Фольклор 

18.12.24 

среда 

1 

2 

3 

4 

Информатика 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Информатика 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Информатика 

Развитие речи 

Математика  
Информатика 

Письмо 

23.12.24 

понедельник 

1 

2 

3 

4 

Легоконструирован 

Развитие речи 

Математика 

Письмо 

Легоконструирован 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Развитие речи 

Математика  
Письмо 

Легоконструирован 

Развитие речи 

Математика  
Легоконструирован 

Письмо 

25.12.24 

среда 

1 

2 

3 

4 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Развитие речи  
Математика  
Письмо 

Спортивный час 

Развитие речи  
Математика  
Спортивный час 

Письмо 


		2024-11-29T15:09:32+0400
	00da0a872749767e1b
	Лебедев Николай Иванович
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




