## Расписание занятий «Школы Развития» декабрь м-ц 2024 г. корпус №1

Дата		1 группа	2 группа	3 группа	4 группа
		Кузнецова И.Н.	Левченко С.Н	Якусевич И.В.	Шашова С.А.
		вторник -16.30	вторник - 16.00	вторник - 16.30	вторник- 17.00
		каб. № 203	каб. № 202	каб. № 201	каб .№ 204
		четверг - 16.30	четверг - 16.00	четверг - 16.30	четверг - 17.00
		каб. № 203	каб. № 202	каб .№ 201	каб.№ 204
03.12.24	1	Спортивный час	Спортивный час	Развитие речи	Развитие речи
вторник	2	Развитие речи	Развитие речи	Спортивный час	Спортивный час
	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
05.12.24	1	Легоконструир	Легоконструир	Развитие речи	Развитие речи
четверг	2	Развитие речи	Развитие речи	Легоконструир	Легоконструир
	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
10.12.24	1	Фольклор	Фольклор	Развитие речи	Развитие речи
вторник	2	Развитие речи	Развитие речи	Фольклор	Фольклор
	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
12.12.24	1	Спортивный час	Спортивный час	Развитие речи	Развитие речи
четверг	2	Развитие речи	Развитие речи	Спортивный час	Спортивный час
_	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
17.12.24	1	Изобразит.иск	Изобразит.иск.	Развитие речи	Развитие речи
вторник	2	Развитие речи	Развитие речи	Изобразит.иск.	Изобразит.иск.
	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
19.12.24	1	Информатика	Информатика	Развитие речи	Развитие речи
четверг	2	Развитие речи	Развитие речи	Информатика	Информатика
	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
24.12.24	1	Изобразит.иск	Изобразит.иск	Развитие речи	Развитие речи
вторник	2	Развитие речи	Развитие речи	Изобразит.иск	Изобразит.иск
_	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо
26.12.24	1	Информатика	Информатика	Развитие речи	Развитие речи
четверг	2	Развитие речи	Развитие речи	Информатика	Информатика
-	3	Математика	Математика	Математика	Математика
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Письмо

## Расписание занятий «Школы Развития» декабрь м-ц 2024 г.

Дата		5 группа	6 группа	7 группа	8 группа
		Якусевич И.В.	Атеняева Л.Е.	Митрофанова А.И.	Кузнецова И.Н.
		понедельник-	понедельник-	Корпус №2	Корпус №2
		16.30 каб.№ 201	17.00 каб.№ 206	понедельник- 16.30	понедельник-
		среда - 16.30	среда - 17.00	каб.№ 4	16.30 каб.№ 6
		каб.№ 201	каб.№ 206	среда - 16.30	среда - 16.30
				каб.№ 4	каб.№ 6
02.12.24	1	Информатика	Информатика	Развитие речи	Развитие речи
понедельник	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Письмо	Информатика
	4	Письмо	Письмо	Информатика	Письмо
04.12.24	1	Изобразит.иск	Изобразит.иск	Развитие речи	Развитие речи
среда	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Изобразит.иск	Письмо
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Изобразит.иск
09.12.24	1	Легоконструирован	Легоконструирован	Развитие речи	Развитие речи
понедельник	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Письмо	Легоконструирован
	4	Письмо	Письмо	Легоконструирован	Письмо
11.12.24	1	Спортивный час	Спортивный час	Развитие речи	Развитие речи
среда	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Письмо	Спортивный час
	4	Письмо	Письмо	Спортивный час	Письмо
16.12.24	1	Фольклор	Фольклор	Развитие речи	Развитие речи
понедельник	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Фольклор	Письмо
	4	Письмо	Письмо	Письмо	Фольклор
18.12.24	1	Информатика	Информатика	Развитие речи	Развитие речи
среда	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Письмо	Информатика
	4	Письмо	Письмо	Информатика	Письмо
23.12.24	1	Легоконструирован	Легоконструирован	Развитие речи	Развитие речи
понедельник	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Письмо	Легоконструирован
	4	Письмо	Письмо	Легоконструирован	Письмо
25.12.24	1	Спортивный час	Спортивный час	Развитие речи	Развитие речи
среда	2	Развитие речи	Развитие речи	Математика	Математика
	3	Математика	Математика	Письмо	Спортивный час
	4	Письмо	Письмо	Спортивный час	Письмо